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Idén till projekt Barnens Dag i Sörberge uppstod 
genom att ungdomar och vuxna frågade efter 
sommaraktiviteter. Någon framförde en idé om 
att genomföra en Barnens Dag vilket Sörberge 
Intresseförening nappade på. 

Diskussioner fördes med ett femtontal samar-
betspartners, bland annat Bergeforsen Folkets 
Park, Timrå kommun, Kulturskolan i Timrå, 
ABF Sundsvallsorten, NBV Sundsvall, Swed-
bank Timrå och många fler.

Sörberge Intresseförening är en ideell förening 
som arbetar för lokal utveckling av bygden och 
kommunen i sin helhet. Föreningen tog initiati-
vet till att återuppliva traditionen runt Barnens 
Dag efter att den legat nere sedan 1965, då den 
sista Barnens Dag genomfördes i Timrå. Fören-
ingen tyckte att idén rimmade bra med deras in-
tentioner runt lokal utveckling av bygden.

Barnens Dag - ett lyft för kommunen
Vad gör man i Sörberge under sommaren? Ungdomar och vuxna i Sörberge har 
länge efterfrågat aktiviteter under sommaren. En idé om att arrangera Barnens 
Dag föddes och framfördes till Sörberge Intresseförening. Föreningen beslutade 
att genomföra projektet i samarbete med ett flertal samarbetspartners och resul-
tatet blev över all förväntan - trots hällande regn.



Syftet med Barnens Dag är att, i första hand skapa 
aktiviteter för barn och barnfamiljer. Projektet syftar 
även till att marknadsföra Timrå kommun som ett bra 
boende för barnfamiljer men även som en bra inflytt-
ningsort för just barnfamiljer. Projektet riktar sig till 
hela Timrå kommun.

Förberedelser - Projektet skapade kontakter med de 
samarbetspartners man tänkt ha. Idéer bollades fram 
och tillbaka. Man planerade aktiviteter enligt den pro-
jektplan som utarbetats och till slut stod det färdiga 
programmet klart. Nu väntade genomförandet.

Genomförande - Trots att regnet stod som spön i 
backen kunde man genomföra Barnens Dag den 14 
juni 2009. Detta till allas glädje och stora förtjusning. 
En stor del av de planerade aktiviteterna kunde flyt-
tas inomhus. Barnensdagståget gick som planerat från 
ICA Andersson i Sörberge till Bergeforsparken.

Bland aktiviteterna under dagen kan nämnas Bar-
nensdagståget, barnteater, småstjärnetävling, singstar, 
skattjakt, cirkusskola, sumobrottning, godisregn och 
mycket mer.

Vad blev resultatet - Över all förväntan. Medverkan-
de och besökare uttryckte önskemål att detta evene-
mang skall bli en årligt förekommande aktivitet. 

Hela projektet blev ett lyft för Timrå kommun. Pro-
jektet bidrog till ökad försäljning hos lokala företag 
och näringsidkare. Timrå kommuns innevånare har 
fått ”tillbaka” en stor dag för alla barn.

Sörberge Intresseförening planerar för nästkommane 
års Barnens Dag i Sörberge.
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